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Përfundoi me numrin rendor  Data  Nënshkrimi  

Vërejtje: I nderuar Profesor notat në procesverbal shënohen me laps kimik vetëm me ngjyrë të kaltërt 1 

 

        

Nr 

Nr. i index Emri, emri i prindit  dhe mbiemri Nota Nota me shkrim Vërejtje 

1.  166602009 Armend Idriz Delijaj    

2.  166372009 Astrina Avdyl Avdylaj    

3.  167262009 Astrit Zogjani    

4.  161912009 Atdhetare Agan Xhaferi    

5.  161792009 Avdyl Islam Berisha    

6.  162172007 Berat Emin Maksutaj    

7.  163872009 Besarta Avdullah Zekaj    

8.  161682009 Besiana Sahit Shkreli    

9.  164002008 Donjeta Rexhep Kaliqani    

10.  161842009 Donjeta Shaban Kelmendi    

11.  161652004 Ednor Qela    

12.  161962008 Egzon Metë Gashi    

13.  162222007 Fadil Hazir Shurdhaj    

14.  162182009 Fortesa Sadik Peli    

15.  161692009 Fridon Shkelzen Lala    

16.  162072009 Gazmend Alidin Sadiku    

17.  161642009 Gentiana Amir Jusufi    

18.  167442009 Gentiana Nikollë Gojani    

19.  161612009 Gentijana Ismet Nimanaj    

20.  163052009 Kristjan Bardhec Gojani    

21.  162232008 Kushtrim Halil Kelmendi    

22.  167452009 Laura Ukë Gojani    

23.  166492009 Liridon Sinan Mehmetaj    

24.  162232009 Nexhmije Jusuf Demaj    

25.  160862007 Nurije Arsim Nikçi    

26.  163092009 Rinon Adem Zogjani    

27.  165692009 Tereza Hasani    

28.  161712009 Valon Alidin Sadiku    

29.  162312008 Visar Muhamet Elezaj    

30.  166572009 Vjollca Gjon Toplanaj    

31.  162112009 Ylber Mustafë Atashi    

 


